
DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 1 di 15

COPIA

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 978 del 24/06/2022

OGGETTO: Liquidazione in favore di diverse librerie per la fornitura dei libri di testo agli alunni
delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-2022

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA TURISMO CED-Provveditorato

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Giuseppe De Rosa

SERVIZIO ISTRUZIONE SERVIZI SCOLASTICI CULTURA EVENTI SOCIO CULTURALI
TURISMO BIBLIOTECA GESTIONE IMPIANTI E ATTIVITA' SPORTIVE n. 310 del 14/06/2022



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 2 di 15

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT CULTURA

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 3 di 15

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 17.01.2022, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore
Servizi Sociali – Istruzione - Sport Cultura Turismo;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/2021, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art.
170 del D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-2023;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art. 174
del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-2023;

Vista la Delibera di Giunta n. 67 del 28/5/2021 ad oggetto “Approvazione dello Schema del Bilancio di Previsione 2021-
2023”;

Visto che con con Decreto Ministeriale del 24.12.2021 è stato differito al 31.03.2022 il termine dell’approvazione del
Bilancio di previsione 2022-2024;

Richiamata la decisione della Conferenza Stato Città che, in seduta straordinaria, ha deliberato la proroga al 30 giugno
2022 del termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2022-2024;

Considerato che questo Ente non ha approvato il Bilancio di previsione, ma, in virtù di quanto richiamato, è autorizzato
ad operare in Esercizio Provvisorio;

Premesso che:

- la legge n. 448 del 23.12.1998 prevede, all’art. 27, lo stanziamento di un fondo statale da ripartire tra le
regioni e le Province Autonome per garantire il diritto allo studio mediante la fornitura gratuita o
semigratuita dei libri di testo agli studenti meno abbienti della scuola dell’obbligo e della scuola
secondaria superiore residenti nel territorio regionale, stabilendo modalità di ripartizione di
finanziamento ai comuni;

- con Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 310 del 14.07.2021 sono stati approvati i criteri di
riparto del fondo statale per la fornitura di libri di testo per l’Anno Scolastico 2021-2022 ed approvati,
altresì, per l’anno scolastico 2021-2022, gli indirizzi regionali relativi ai criteri e alle modalità di
concessione dei contributi per i libri di testo in favore degli alunni appartenenti a famiglie che presentino
un valore dell’indicatore ISEE (Situazione Economica Equivalente) 2021 in corso di validità e rientrante
nelle seguenti fasce: Fascia 1 – ISEE da €. 0 ad €. 10.633,00 Fascia 2 – ISEE da €. 10.633,01 ad €.
13.300,00;

- con decreto dirigenziale regionale n. 31 del 26.07.2021 la Giunta Regionale della Campania ha operato
il Riparto del Fondo tra i Comuni per la fornitura dei libri di testo in favore degli alunni meno abbienti
delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per l’Anno Scolastico 2021/2022 adottando il Piano
di Riparto come da Allegato A alla predetta deliberazione di Giunta Regionale impegnando in favore del
Comune di Giugliano in Campania la somma complessiva di €. 397.353,20 di cui €. 305.886,13 quale
somma da assegnare alla scuola dell’obbligo ed €. 91.467,07 da assegnare al triennio delle superiori;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 110 del 14.09.2021 ad oggetto “Adozione criteri per la
fornitura gratuita totale o parziale dei libri di testo per gli alunni della scuola dell’obbligo e della scuola
secondaria superiore per l’anno scolastico 2021/2022” la Giunta ha approvato i criteri per l'erogazione
dei buoni libro;



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 4 di 15

- con determina di impegno n. 2017 del 31.12.2021 ad oggetto “ACCERTAMENTO E IMPEGNO DEL
DECRETO DIRIGENZIALE REGIONALE N. 31/2021 RELATIVO ALLA FORNITURA GRATUITA
TOTALE O PARZIALE DEI LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA
DELL’OBBLIGO E DELLA SCUOLA SECONDARIA SUPERIORE PER L’ANNO SCOLASTICO
2021/2022” si accertava ed impegnava la spesa occorrente per l’attività di cui trattasi;

Rilevato che a seguito di istruttoria dell’Ufficio Scolastico del Settore, finalizzata ad accertare il possesso dei

requisiti da parte dei richiedenti ed in applicazione dei criteri come in premessa al presente atto, sono risultate

ammissibili n. 3314 cedole librarie a fronte di 3319 richieste di cedole (5 escluse per reddito superiore al valore

ISEE fissato dalla Delibera di Giunta Regionale n. 310/2021 e successiva Deliberazione di Giunta Municipale

n. 110/2021);

Preso atto che occorre liquidare il valore delle cedole librarie erogate a fronte della documentazione tecnico

contabile, risultata regolare, in favore di alcune librerie, che hanno provveduto alla fornitura delle stesse date

agli alunni della scuola dell’obbligo e del triennio delle superiori, librerie che hanno prodotto e inoltrato le

fatture come da prospetto riportato:

LIBRERIA/CARTOLE
RIA

DURC FATTURA/CIG IMPORTO IBAN

SAMPAGNARO
MARCO sita in via
MARCHESELLA N 6
GIUGLIANO (NA)

Richiesta
INAIL
32285709 del
28.03.22 in
scadenza al
26.07.22

N° PA 1-22 del
05.04.22
PROTOCOLLO n.
38528 del 06.04.22
CIG Z8535E31B7

€ 1.457,00
--- omissis... ---GRAFFETTA di
PEZZELLA ALESSANDRO sita in via
NAPOLI 104/106 VILLARICCA (NA)

Richiesta INPS
30262849 del
08.03.22 in
scadenza al
06.07.22

FUTURA di NICOLA
DEL GAIZO SITA IN
VIA SIGNORELLI
180/182 MELITO (NA)

Richiesta
INAIL
32877468 del
06.05.22 in
scadenza al
03.09.22

Fattura n. PA4
15.03.22
PROTOCOLLO n.
29530 DEL
15.03.22
CIG Z3D3597223

fattura n. PA6
05.04.22
PROTOCOLLO
38533 del 06.04.22
CIG Z6535E2B0D

€. 2.791,00

€. 1.474,00

--- omissis... ---

Totale FUTURA TOT € 4.265,00



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 5 di 15

VERDE di VERDE
GENNARO SITA IN
VIA A.PALUMBO 9/11
GIUGLIANO (NA)

Richiesta
INAIL
31950416 del
9.03.22 in
scadenza al
07.07.22

Fattura n. 50 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24237 DEL
02.03.22
CIG ZB43F658A8

fattura n. 52 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24255 DEL
02.03.22
CIG ZE93565937

fattura n. 78 del
05.04.22
PROTOCOLLO
38525 del 05.04.22
CIG ZD435E1FCA

fattura n. 51 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24254 del 02.03.22
CIG ZB535658ED

€. 38.426,00

€. 27.721,00

€.31.012,03

€. 17.443,00

--- omissis... ---

Sub totale VERDE TOT. 114.602,03

DE ROSA SAS DI
MANCINO CARMELA
& C., VIA SAN ROCCO
n. 35, GIUGLIANO(NA)

sub totale De Rosa

Richiesta INPS
30585478 del
25.03.2022 in
scadenza al
23.07.2022

Fattura n. 51 del
01.03.22
PROTOCOLLO
23901 del 01.03.22
CIG ZB2356581E

fattura n. 64
29.03.22
PROTOCOLLO
35382 DEL
29.03.22
CIG ZD935CA1C6

fattura n. 50 del
01.03.22
PROTOCOLLO
23900 del 01.03.22
CIG ZE435657DE

€. 27.875,00

€. 14.910,00

€. 38.577,00

--- omissis... ---



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 6 di 15

LA PALMA di
GAGLIARDI MATTIA
FRANCESCO – VIA
LAGO PATRIA,16
Giugliano(NA)

Richiesta INPS
30912171 del
15.04.22 in
scadenza al
13.08.22

fattura n. 13/001 del
05.04.22
PROTOCOLLO
38530 del 06.04.22
CIG Z3A3597445

TOT 81.362,00

€. 7.589,00 --- omissis... ---

Totale complessivo €. 210.733,03

dette fatture sono regolari e sono state effettuate le verifiche sulle cedole librarie effetivamente

erogate;

verificata pertanto la regolarità delle fatture e la regolarità dei DURC per ognuna delle

richiamate librerie;

Richiamate altresì le note protocollo del 25.05.2022 n. 58949 del 25.05.2022, n. 58937 e n. 58932, con le

quali è stato richiesto ai Dirigenti dei competenti Settori di verificare se a carico delle richiamate librerie

sussistono pendenze legate a tributi non versati ai sensi del “Regolamento per l’approvazione delle misure di

contrasto all’evasione dei tributi e delle entrate comunali”, approvato con delibera Consiglio Comunale n. 86

del 30/07/2021 e che, trascorsi giorni 7 dalle istanze, non sono pervenuti rilievi in merito;

Considerato che:

- l’Art. 83 del D.lgs 159/2011 e ss. mm.ii., rubricato “Ambito di applicazione della documentazione antimafia”,

prevede, al comma 1, che: “Le pubbliche amministrazioni e gli enti pubblici, devono acquisire la

documentazione antimafia, di cui all’articolo 84, prima di stipulare, approvare o autorizzare i contratti e

subcontratti relativi a lavori , servizi e forniture pubbliche, ovvero prima di rilasciare o consentire i

provvedimenti indicati nell’art. 67”, e prevede, altresì, al comma 3, Lettera e) che: “La documentazione di cui al

comma 1, non è comunque richiesta per i provvedimenti, gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non sia

superiore a 150.000 euro”;

- sono adempiuti gli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs 33/2013;

Dato atto che sono state acquisite, a norma della legge 13 agosto 2000 n. 136 e della legge 217/2010

riguardante la tracciabilità dei flussi, i codici identificativi di gara (CIG) in favore delle librerie che hanno

fornito le informazioni richieste dalla predetta normativa, ovvero il conto dedicato (IBAN);

Dato atto che con Provvisorio di determina n. 195 del 20.04.2022 l’istruttoria preordinata alla emanazione del

presente determinato è stata curata dalla dott.ssa Ciccarelli Raffaella e che la stessa consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs. n.

267/2000;

DETERMINA

per tutto quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto 



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 7 di 15

1) di liquidare e corrispondere la somma complessiva di €. 210.733,03 riferita alle fatture emesse

dalle librerie per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie d I e II grado per l'anno

scolastico 2021/2022, come da prospetto seguente riferito alle singole realtà librarie ovvero:

LIBRERIA/CART
OLERIA

DURC FATTURA/CIG IMPORTO IBAN

SAMPAGNARO
MARCO sita in via
MARCHESELLA N
6 GIUGLIANO
(NA)

Richiesta
INAIL
32285709 del
28.03.22 in
scadenza al
26.07.22

N° PA 1-22 del
05.04.22
PROTOCOLLO n.
38528 del 06.04.22
CIG Z8535E31B7

€ 1.457,00 --- omissis... ---

GRAFFETTA di
PEZZELLA
ALESSANDRO sita
in via NAPOLI
104/106
VILLARICCA (NA)

Richiesta INPS
30262849 del
08.03.22 in
scadenza al
06.07.22

Fattura n. 16 del
08.03.22
PROTOCOLLO n.
26607 DEL
09.03.22
CIG Z3C3566374

€. 1.458,00
--- omissis... ---

FUTURA di
NICOLA DEL
GAIZO SITA IN
VIA SIGNORELLI
180/182 MELITO
(NA)

Richiesta
INAIL
32877468 del
06.05.22 in
scadenza al
03.09.22

Fattura n. PA4
15.03.22
PROTOCOLLO n.
29530 del 15.03.22
CIG Z3D3597223

fattura n. PA6
05.04.22
PROTOCOLLO
38533 del 06.04.22
CIG Z6535E2B0D

€. 2.791,00

€. 1.474,00

--- omissis... ---

Totale FUTURA TOT € 4.265,00

VERDE di VERDE
GENNARO SITA IN
VIA A.PALUMBO
9/11 GIUGLIANO
(NA)

Richiesta
INAIL
31950416 del
9.03.22 in
scadenza al
07.07.22

Fattura n. 50 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24237 DEL
02.03.22
CIG ZB43F658A8

fattura n. 52 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24255 DEL
02.03.22
CIG ZE93565937

fattura n. 78 del

€. 38.426,00

€. 27.721,00
--- omissis... ---



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 8 di 15

05.04.22
PROTOCOLLO
38525 del 05.04.22
CIG ZD435E1FCA

fattura n. 51 del
02.03.22
PROTOCOLLO
24254 del 02.03.22
CIG ZB535658ED

€.31.012,03

€. 17.443,00

Sub totale VERDE TOT. 114.602,03

DE ROSA SAS DI
MANCINO
CARMELA & C.,
VIA SAN ROCCO
n. 35,
GIUGLIANO(NA)

sub totale De Rosa

LA PALMA di
GAGLIARDI
MATTIA
FRANCESCO –
VIA LAGO
PATRIA,16
Giugliano(NA)

Richiesta INPS
30585478 del
25.03.2022 in
scadenza al
23.07.2022

richiesta INPS
30912171 del
15.04.22 in
scadenza al
13.08.22

Fattura n. 51 del
01.03.22
PROTOCOLLO
23901 del 01.03.22
CIG ZB2356581E

fattura n. 64
29.03.22
PROTOCOLLO
35382 DEL
29.03.22
CIG ZD935CA1C6

fattura n. 50 del
01.03.22
PROTOCOLLO
23900 del 01.03.22
CIG ZE435657DE

fattura n. 13/001
del 05.04.22
PROTOCOLLO
38530 del 06.04.22
CIG Z3A3597445

€. 27.875,00

€. 14.910,00

€. 38.577,00

TOT 81.362,00

€. 7.589,00

--- omissis... ---

--- omissis... ---



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 9 di 15

2) di dare atto che la relativa spesa pari ad €. 210.733,03 risulta già impegnata alla Missione 04, Programma

02, Titolo 1, Capitolo 10310811, impegno contabile n. 1754/2021 del Bilancio Provvisorio 2022, Pluriennale

2021-2023;

3) di dare atto che è stata osservata la normativa vigente in materia di incompatibilità e di conflitto d’interessi,

relativamente all’oggetto della presente determinazione;

4) di adempiere inoltre, con esecutività della determina di affidamento agli obblighi di trasparenza di cui

all’art.37 del D. Lgs. n.33 del 14.03.2013 e all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012;

5) di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico, sul conto dedicato indicato dalle rispettive librerie

e di autorizzare pertanto il Dirigente del Settore Servizi Finanziaria a procedere al pagamento in favore delle

sottoelencate librerie:

LIBRERIA/CARTOLERIA IMPORTO IBAN

Sampagnaro Marco sita in Via Marchesella n.6
Giugliano (NA)

€. 1.457,00 --- omissis... ---GRAFFETTA DI
PEZZELLA ALESSANDRO sita
in via NAPOLI 104/106
VILLARICCA (NA)

€. 1.458,00

FUTURA DI NICOLA DEL GAIZO SITA IN VIA
SIGNORELLI 180/182 MELITO (NA)

€ 4.265,00 --- omissis... ---

VERDE DI VERDE GENNARO SITA IN VIA
A.PALUMBO 9/11 GIUGLIANO (NA)

€. 114.602,03 --- omissis... ---

DE ROSA SAS DI MANCINO CARMELA & C., VIA
SAN ROCCO n. 35, GIUGLIANO(NA)

€. 81.362,00 --- omissis... ---LA PALMA DI
GAGLIARDI MATTIA
FRANCESCO – VIA LAGO
PATRIA,16 Giugliano(NA)

€. 7.589,00

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art.147

bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000

 

- Il sottoscritto Dott. Giuseppe De Rosa, del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura e Turismo presso

il Comune di Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità, in relazione all’art.6 bis della Legge

07.08.1990 n.241, ai sensi e per effetti della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del Decreto del Presidente della

Repubblica 28 Dicembre 200 n.445, DICHIARA che in relazione

al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo

espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali.

 



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 10 di 15

Il Dirigente
Dott. Giuseppe De Rosa

La presente determinazione

• Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

• Comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. n°
267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

Il sottoscritto Dott. Giuseppe De Rosa, Il Dirigente presso il Comune di Giugliano in Campania, sotto la
propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 n.241, ai sensi e per gli effetti
della Legge 6 Novembre 2012 n.190 e del Decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000
n.445 , DICHIARA che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni di conflitto di
interessi rispetto alle quali è fatto obbligo espresso di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche,
atti endoprocedimentali.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 11 di 15

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

OGGETTO: Liquidazione in favore di diverse librerie per la fornitura dei libri di testo agli alunni
delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-2022

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,
la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa.

Esprime parere: Favorevole

Data: 22/06/2022 Il Dirigente
Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 12 di 15



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 13 di 15

CITTA' DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 978 del 24/06/2022

Esito: Favorevole

Motivazioni:

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali
degli atti pervenuti; Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto e di aver effettuato
con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio finanziario della gestione;
AUTORIZZA l'emissione del relativo mandato come da riferimenti contabili di seguito riportati:

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 3 € 4.265,00 N. 2158 € 4.265,00

Descrizione Creditore
DEL GAIZO NICOLA

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 6 € 7.589,00 N. 2161 € 7.589,00

Descrizione Creditore
Cartoleria LA PALMAdi GAGLIARDI MATTIA FRANCESCO

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Titolo Missione Capitolo Esercizio



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 14 di 15

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 4 € 114.602,03 N. 2159 € 114.602,03

Descrizione Creditore
VERDE GENNARO

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 1 € 1.457,00 N. 2156 € 1.457,00

Descrizione Creditore
SAMPAGNAROMARCO

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 5 € 81.362,00 N. 2160 € 81.362,00

Descrizione Creditore
CARTOLIBRERIA DE ROSA S.A.S. di MANCINO CARMELA e C.

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 4.2 10310811 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1754 € 397.353,20 N. 2 € 1.458,00 N. 2157 € 1.458,00

Descrizione Creditore
PEZZELLA ALESSANDRO

Descrizione Impegni Assunti



DETERMINA n. 978 del 24/06/2022

Pag. 15 di 15

Liquidazione per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle scuole secondarie di I e II grado per l’anno scolastico 2021-
2022

Lì, Data 24/06/2022 IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO
Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo
della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Giugliano.


